Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.01. 2018 года  № 2-л
д. Артюховка
О премировании работников

Администрации Артюховского сельсовета

     1. Руководствуясь Положением  о премировании и материальной помощи муниципальных служащих администрации Артюховского сельсовета и, учитывая конкретные результаты работы каждого работника, выплатить работникам администрации Артюховского сельсовета премию за  январь месяц 2018 года в размере 25 % оклада.

    2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Авилову Евгению Алексеевну.

    3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Артюховского  сельсовета
Октябрьского района                                                                В.Т.Ковалев